Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

ATO TRT SGP N.º 122, DE  21 DE JUNHO DE 2021

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, de acordo com o Processo Administrativo TRT nº 23008/2021,

                        CONSIDERANDO  o artigo 30, inciso XXIII, do Regimento Interno deste
Tribunal,

  R E S O L V E

  Art. 1º Designar a Juíza Titular da 1ª Vara do Trabalho de Santa Rita,

NAYARA QUEIROZ MOTA DE SOUSA (matrícula n.º 104.222.968), para exercer a função

de Diretora do Fórum José Carlos Arcoverde Nóbrega, sem prejuízo das atribuições
pertinentes ao cargo de Juíza Titular, até o final do biênio administrativo 2021/2023.

  Art. 2º Designar o Juiz do Trabalho Substituto que responde pela titularidade

da 2ª Vara do Trabalho de Santa Rita, MARCELLO WANDERLEY MAIA PAIVA (matrícula

n.º 101.222.042), para substituir a Diretora do Fórum José Carlos Arcoverde Nóbrega,
em razão de suas férias e demais impedimentos legais e eventuais, sem prejuízo das
atribuições pertinentes ao exercício da titularidade.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, em especial o ATO TRT
SGP Nº 049/2021.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO
Desembargador Presidente

Documento 2 do PROAD 23008/2021. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2021.KWVQ.LYRS:
https://www.trt13.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

	Ir para página 1

		2021-06-21T11:44:33-0300
	LEONARDO JOSE VIDERES TRAJANO